
Pirmoko kraitelis        
Kad vaikas mokykloje jaustųsi saugiai, patogiai ir pasitikėtų savimi, jam reikalinga... 

1. Kuprinė. Ji turėtų būti tvirta, pakankamai didelė. 

2. Parkeriai. Tai turėtų būti kapsuliniai rašaliniai parkeriai (mėlyna spalva). Pirmoje klasėje 

geriau turėti parkerį atvira plunksna. 

3. Pieštukai.  Reikia turėti 2 paprastus pieštukus. 

4. Spalvoti pieštukai.  

5. Drožtukas. 

6. Trintukas. Geriau minkštas. 

7. Liniuotė. 

8. Penalas. 

9. Flomasteriai. Flomasteriai geriausi dvipusiai, kurių vienas galas rašo storai, o kitas plonai, 

daug spalvų nereikia (6 vnt. arba 12 vnt.) 

10.  Piešimo sąsiuviniai. Būtinai lengvai išplėšiamais, storesniais lapais.  

11.  Indelis vandeniui su dangteliu. 

12.  Guašas. Nepirkite akvarelinių dažų! 

13.  Teptukai. Jų mažiausiai 2. Storesnis ir plonas. 

14.  Plastilinas. Lentelė jam pasidėti. 

15.  Spalvotas popierius. Geriau dvipusis. 

16.  Spalvotas kartonas. Geriau tvirtesnis, dvipusis. 

17.  Žirklutės. Vidutinio dydžio aštrios žirklės. (Ne mažos sulankstomos). 

18.  Klijai. Geriau  turėti  ir sausų klijų, ir lipalo. 

19.   Sąsiuviniai.  Aplankalai. 5 sąsiuviniai rašymui  plačiomis linijomis (1 klasei) ir 5 

sąsiuviniai matematikai dideliais langeliais (1 klasei). Juos reikėtų aplenkti. 

20.  Vienas storas sąsiuvinis mažais langeliais. 

21.  Aplankalai vadovėliams. 

22.   Sportinė apranga ir sportbačiai. 

23.  Medžiaginis maišelis sportinei aprangai sudėti. 

24. Šokių bateliai / češkės. 

25. Mokyklinė uniforma www.8togo.lt (apsilankykite parduotuvėse 8TOGO Vilniuje ir 

pasakykite, kad jūs iš Nemenčinės Gedimino gimnazijos:  

                       PC EUROPA, Konstitucijos pr. 7A, IIIa.  

                       Prekybos sala nuo rugpjūčio 5 d. veiks PC PANORAMA, Saltoniškių g. 9 

 

26. Pratybų nepirkti! Rudenį pirksime kartu.  

P.S. visos mokyklinės priemonės ir daiktai turi būti užrašyti ( vardas, pavardė). 

http://www.8togo.lt/

